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LGS’ de başarılı olmak birçok öğrenci tarafından zor olarak görülen bir durumdur. LGS deneme sınavına giren kimi öğrenciler soruları kolaylıkla çözebilirken kimisi de yapamaz ve umutsuzluğa düşer. Bu durumun üstesinden gelme yollarını aramaktan ziyade pes etme eğilimi gösterir. Zor olan bu durumun üstesinden gelmektir. Sizlere 2024 Liseye Geçiş Sınavında LGS deneme sorularını çözmenizde yardımcı olası amacıyla çeşitli yayın evleri, Şanlıurfa-Erzincan-Hatay MEM tarafından ücretsiz olarak sunulan 2024 LGS deneme sınavları arşivini paylaşıyoruz.

 

    
2024 LGS Deneme Sınavı indir | Sayısal-Sözel Arşiv
LGS’ de başarılı olmak birçok öğrenci tarafından zor olarak görülen bir durumdur. LGS deneme sınavına giren kimi öğrenciler soruları kolaylıkla çözebilirken kimisi de yapamaz ve umutsuzluğa düşer. Bu durumun üstesinden gelme yollarını aramaktan ziyade pes etme eğilimi gösterir. Zor olan bu durumun üstesinden gelmektir. Sizlere Liseye Geçiş Sınavında 2024 LGS deneme sorularını çözmenizde yardımcı olası amacıyla çeşitli yayın evleri, Şanlıurfa-Erzincan-Hatay MEM tarafından ücretsiz olarak sunulan 2024 LGS sayısal ve sözel deneme sınavları arşivini paylaşıyoruz.
 Öncesinde sistemi tanımak adına yazımızı okumaya devam edelim. 2018 Yılı itibariyle liseye giriş sınav sistemi değişti. Yeni gelen sınavın adı Liseye Geçiş Sınavı (LGS) oldu. Nitelikli lisede okuyup meslek sahibi olmak isteyen öğrenciler yeni LGS‘ye girecekler. Sınav iki oturumdan oluşuyor: Sözel ve sayısal. Öğrenciler tarafından merak edilen diğer bir konu ise soruların nasıl olacağı yönünde. Bunun için MEB tarafından yayımlanan örnek soruları çözebilirsiniz. Bu yazımızda sizlere sayısal ve sözel bölüm derslerinin 2024 LGS Deneme Sınavı PDF İndir kaynağını paylaşacağız. Sizler de bu kaynağı indirerek çalışmalarınıza farklı kaynak sağlamış olabilirsiniz.
 

2024 LGS Deneme Sınavı PDF İndir YENİ 40 ADET
   
 
Düzce MEM – LGS Deneme Sınavı KDS-1 İndir   Cevap Anahtarı

Düzce MEM – LGS Deneme Sınavı KDS-2 İndir   Cevap Anahtarı
 
 
 Şanlıurfa MEM LGS 1. Deneme Sınavı PDF Cevap Anahtarı
 
 Kartal İlçe MEM LGS Deneme Sınavı Sayısal A– Cevap Anahtarı
Kartal İlçe MEM LGS 2019 Deneme Sınavı Sözel A– Cevap Anahtarı
 
Yarış Oratokulu LGS Deneme Sınavı-3 PDF 
Yarış Oratokulu LGS Deneme Sınavı-4 PDF
 
Yakınca Ortaokulu 8. Sınıf LGS Matematik Deneme Sınavı
 
Eskişehir MEM LGS Deneme Sınavı PDF İndir
 
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü Deneme 1   –  Cevap Anahtarı
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü Deneme 2     Cevap Anahtarı
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü Deneme 3     Cevap Anahtarı
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü Deneme 4     Cevap Anahtarı
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü Deneme 5     Cevap Anahtarı
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü Deneme 6     Cevap Anahtarı
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü Deneme 7     Cevap Anahtarı
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü Deneme 8      Cevap  Anahtarı
Şanlıurfa Milli Eğitim Müdürlüğü Deneme  9     Cevap Anahtarı
 
Muğla Menteşe MEM Deneme 1 SORU VE CEVAPLARI 
Muğla Menteşe MEM Deneme 2 SORU VE CEVAPLARI
Muğla Menteşe MEM Deneme 3 SORU – DENEME 3 CEVAPLARI
Muğla Menteşe MEM Deneme 4 SORU  – DENEME 4 CEVAPLARI
Muğla Menteşe MEM Deneme 5 SORU- DENEME 5 CEVAPLARI
Muğla Menteşe MEM Deneme 6 SORU– DENEME 6 CEVAPLARI
Muğla Menteşe MEM Deneme 8 SORU –  DENEME 8 CEVAPLARI
Muğla Menteşe MEM Deneme 9 SORU– DENEME 9 CEVAPLARI
Muğla Menteşe MEM LGS Deneme 10-Deneme 10 Cevapları
Muğla Menteşe MEM LGS Deneme 11-Deneme 11 Cevapları
Muğla Menteşe MEM LGS Deneme 12-Deneme 12 Cevapları
Muğla Menteşe MEM LGS Deneme 13-Deneme 13 Cevapları
 
Samsun MEM Deneme sınavı PDF- Cevap Anahtarı
 
Hatay MEM LGS Deneme Sınavı 1– Deneme Cevap Anahtarı 1
Hatay MEM LGS Deneme Sınavı 2-Deneme Cevap Anahtarı 2
Hatay MEM LGS Deneme Sınavı 3- Deneme Cevap Anahtarı 3
Hatay MEM LGS Deneme Sınavı 4-Deneme Cevap Anahtarı 4
 
2024 LGS sayısal ve sözel deneme sınavları arşivini çözerken dikkat etmeniz gereken bazı önemli noktalar vardır. İşte öğretmen olarak size bazı tavsiyeler:
	Sınav Formatını İyi Anlama: Her sınavın kendine özgü bir formatı vardır. Deneme sınavlarını çözerken, sınavın hangi konuları kapsadığını ve soru tiplerini dikkatlice inceleyin. Bu şekilde sınavı daha iyi anlar ve sorulara doğru yaklaşabilirsiniz.
	Süre Kontrolü: LGS sınavında zaman yönetimi oldukça önemlidir. Deneme sınavlarını çözerken, gerçek sınav süresine uygun bir şekilde zamanlayarak çalışın. Soruları çözerken sürenizi takip edin ve zamanınızı verimli bir şekilde kullanmaya çalışın.
	Hatalarınızı İnceleme: Deneme sınavlarında yaptığınız hataları ve eksiklerinizi belirlemek önemlidir. Yanlış cevapladığınız veya çözemediğiniz soruları dikkatlice inceleyin. Hatalarınızı anlayın, eksik olduğunuz konuları belirleyin ve bu konular üzerinde ekstra çalışma yapın.
	Detaylı Çözüm İncelemesi: Deneme sınavlarındaki çözüm adımlarını dikkatlice inceleyin. Yanlış yaptığınız veya çözemediğiniz soruların detaylı çözümünü takip edin. Sorunun nasıl çözülmesi gerektiğini anlamaya çalışın ve benzer soruları daha iyi çözebilmek için bu stratejiyi kullanın.
	Zamanlı Deneme Sınavları: Deneme sınavlarını zamanlı bir şekilde çözmek önemlidir. Gerçek sınav koşullarına mümkün olduğunca yakın bir ortamda çalışın. Bu, sınav stresiyle başa çıkmanızı sağlar ve sınav sürecine alışmanıza yardımcı olur.
	Tekrar ve Analiz: Çözdüğünüz deneme sınavlarını tekrar edin ve hatalarınızı analiz edin. Eksik olduğunuz konuları belirleyin ve bu konuları tekrar çalışın. Ayrıca, sürekli olarak çözdüğünüz deneme sınavlarıyla ilerlemenizi takip edin ve gelişiminizi gözlemleyin.
	Zorlu Soruları Çözme: Deneme sınavlarında karşılaştığınız zorlu soruları çözmeye çalışın. Bu sorular size daha fazla pratik sağlar ve sınavda karşılaşabileceğiniz her türlü soru tipine hazırlıklı olmanızı sağlar.
	Zamanı İyi Yönetme: Deneme sınavlarını çözerken zaman yönetimine dikkat edin. Her soruya aşırı zaman harcamayın ve takıldığınız soruları atlayarak devam edin. Daha sonra zaman kaldıkça bu soruları tekrar ele alabilirsiniz.
	Verimli Değerlendirme: Deneme sınavlarındaki performansınızı değerlendirirken sadece puanınıza değil, aynı zamanda eksik olduğunuz konulara ve hatalarınıza odaklanın. Hatalarınızı tekrarlamamak için bu sorunları belirleyin ve üzerinde çalışın.
	Deneme Sınavlarından Öğrenme: Deneme sınavlarını sadece bir değerlendirme aracı olarak görmeyin, aynı zamanda öğrenme fırsatları olarak da değerlendirin. Her sınavdan sonra eksikliklerinizi belirleyin ve bu eksiklikleri gidermek için ekstra çalışma yapın.

Unutmayın, deneme sınavları size sınav tecrübesi kazandırırken, eksik olduğunuz konuları belirlemenize ve stratejilerinizi geliştirmenize yardımcı olur. Düzenli çalışma ve analiz yapma alışkanlığıyla LGS’ye daha iyi hazırlanabilirsiniz. Başarılar dilerim!
 
YORUM: Aşağıya yorum yapan ziyaretçilerimize farklı kaynaklardan derlediğimiz dokümanları mail adreslerine gönderiyoruz. Bakalım en güzel yorum kimden gelecek ?
TAVSİYE YAZILARIMIZ
 LGS Konuları ve Soru Dağılımı için TIKLAYINIZ
LGS Kitap Önerileri Kaynak Kitap Tavsiyeleri için TIKLAYINIZ
 LGS Çalışma Programı İndirmek için TIKLAYINIZ
LGS Deneme Sınavı PDF indirmek için TIKLAYINIZ
LGS Çıkmış TÜM soruları indirmek için TIKLAYINIZ
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2024 LGS 8.Sınıf Görsel Okuma Soruları PDF İndir
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2024 LGS 8.Sınıf Türkçe Deneme Sınavı PDF İndir
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 2023 LGS kaç kişi ful çekti?
 Merakla beklenen Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 2023 sonuçları sonunda açıklandı...
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 2024 LGS Kazanmak için Kaç Net Kaç Puan Gerekir?
 2024 LGS kaç net kaç puan eder? LGS kazanmak için...

16.10.2023
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 2024 LGS Ara Tatil Çalışma Programı İndir
 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı 6 Eylül tarihinde başladı. Yoğun süren...

13.10.2023
0



   
 Okul Puanı LGS’de Etkili mi? (2024)
 Okul puanı LGS’ de etkili mi? Sorusu pek çok öğrenci...

13.10.2023
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 Pomodoro Tekniği ile Ders Çalışma Programı LGS İndir
 2024 LGS’ ye hazırlanan adaylar için “Pomodoro Tekniği PDF” ve...

11.10.2023
0



   
 En İyi 100 Lise Taban Puanları ve Yüzdelik Dilimleri 2024
 2024 yılında öğrenciler için lise tercihleri oldukça önemlidir. Bu süreçte...

08.09.2023
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 2024 Ataşehir Adıgüzel MYO Yaz Okulu Duyurusu
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 2024 Yılı Okan Üniversitesi Yaz Okulu Duyurusu
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 2024 Antalya Bilim Üniversitesi Yaz Okulu Duyurusu
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 2024 YKS Başvuru Kılavuzu İndir PDF
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 2024 YKS’ye başvuru nasıl yapılacak? Başvuru aşamaları neler?
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 2024 Ankara Üniversitesi Yaz Okulu Duyurusu
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